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Slavoj vyhrou nad Utvinou poskodil uz na tfeti misto tabulky. V ASi se hrélo
jen ,na jednu branku“. Vyhra Josefa Vdovce o 7 kuZelek zachranila hostujici druzstvo od
kanéara. Jiskra Sabina kone&né zabrala a vyhrou nad Loko. Cheb B sniZila ztratu na Hazlov
B, které prohralo v Jachymoveé, na pfijatelné dva body. V Rokycanech hrala Kdyné. Slabsi
vysledek v prvni rundé znamenal ztratu, kterd nakonec rozhodla, Ze body zustali
v Rokycanech. Lokomotiva Cheb A hned od zacatku nasadila tempo, kterému hosté
nestacili. V zavéru domaci dvéma 500-stovkami ozdobili nejvyssi vykon druzZstva v 14 kole.
Zavérem chci apelovat na rozhod¢i ohledné fizeni a celkové vystupovani béhem utkani. Jak
znamo jest, rozhod¢i mé predepsany Ubor, uz tim jaksi dava najevo svoji nestrannost. Na
vyzadani musi byt schopen pfedlozit prikaz rozhod&iho a o néjakém fandéni a nadrzovani
kterémukoli druzstvu nesmi byt ani feci. Je to téma stale dokola se opakujici. Je to preci
nepfipustné aby se s kuzelek staval néjaky hospodsky ,srandamac”. Rozhod¢i bez Ustroje
neni rozhod¢i a utkani fidi vedouci druzstev. Byl bych rad, kdyby se podobné prohiesky,
objevili v zapise o utkani. Nebudu jmenovat konkrétny oddil, on vi, o koho je fec.

Roc¢nik 2015-2016

Zapado €eska Divize

SLAVOJ PLZEN - SOKOL UTVINA 12:4 2686-2627 06.02.
KUZELKY AS - KUZELKY HOLYSOV 14:2 2770-2498 06.02.
JISKRA SABINA - LOKO. CHEB B 12:4 2511-2436 06.02.
SKK ROKYCANY C - TJ SOKOL KDYN: B 10:6 2719-2678 06.02.
LOKO. CHEB A - SLAVIA K. VARY 12:4 2856-2604 06.02.
TJ JACHYMOV - JISKRA HAZLOV B 15:1 2564-2409 06.02.
Tabulka:
1. Kuzelky AS 14 10 0 4 136:88 2618 20
2. SKK Rokycany C 14 9 0 5 127:97 2598 18
3. TJ Slavoj Plzen 14 9 0 5 126:98 2533 18
4, TJ Lokomptiva Cheb B 14 9 0 5 125:99 2506 18
5. TJ Sokol Utvina 14 9 0 5 123:101 2565 18
6. TJ Lokomotiva Cheb A 14 7 0 7 118:106 2542 14
7. TJ Sokol Kdyné B 14 7 0 7 116:108 2561 14
8. TJ Jachymov 14 6 0 8 117107 2537 12
9. TJ Slavia Karlovy Vary 14 6 0 8 100:124 2521 12
10. Kuzelky HolySov 14 5 0 9 95:129 2550 10
11. TJ Jiskra Hazlov B 14 4 0 10 80:144 2479 8
12. TJ Jiskra Sabina 14 3 0 11 81:143 2561 6
TJ Slavoj Plzai 2686 12:4 2627 TJ Sokol Utvina
OPATRNY Jifi 467 0:2 492 KRIZ Zden&k
KOTROUVSO\{A Jana 422 2:0 420 DOBIAS Jaroslav
HOREJSI Josef 466 2:0 416 VI§SELY Stanislav
MULLEROV@ Ljubica 423 2:0 386 KRIZ Vaclav
HAR MAQEK Petr 439 0:2 453 HIv_AVAT\'( Vlastimil
HRANAC Vaclav 469 2:0 460 KRiZ Jan

rozhod éi: HARMACEK Petr



Kuzelky AS 2770 14:2 2498 Kuzelky HolySov
SOLIN Jaroslav 446 2:0 416 LAKSAR Jan
MARSAT Ota 457 2:0 404 SLAJER Stanislav
VICZMANDI Tomas 449 2:0 417 MARTINEK Miroslav
PILAR Vaclav 407 0:2 414 VDOVEC Josef
BULANTvJarosIav 497 2:0 434 HABLOVEC Jaroslav
JEDLICKA Petr 514 2:0 413 MYSLIK Jan
rozhod éi: MARSAT Ota
TJ Jiskra Sabina 2511 12:4 2436 TJ Lokomotiva CheB
KUCERA Pavel 411 2:0 382 SCHUBERT Pavel
BUBLA Miroslav 432 2:0 376 STRNVAD Vaclav
VBLAHA Roman 408 0:2 409 PIVONKA Mirpslav
MANENOVA Monika 396 0:2 462 HERMANOVA lveta
3 BENES Jii 426 2:0 413 RAJLIpHOVA Dagmar
MANENA Bohumil 438 2:0 394 PIVONKOVA Lenka
rozhod &éi: MANENA Bohumil
SKK Rokycany C 2719 10:6 2678 TJ Sokol KdyhB
AND”RLI'K Pavel ml. 431 0:2 496 LOFFELMANN Jarpslav
FURST Jaroslav 481 2:0 376 LOFFELMANNOVA Jaroslava
PROKUPEK Martin 473 0:2 485 KUTIL Jaroslav
BURES Libor 434 0:2 448 HORNOVA Olga
PAUCH Josef 451 2:0 445 LOFFELMANN Filip
FURST Vaclav 449 2:0 428 GOTZ JiFi
rozhod éi: BURES Libor
TJ Lokomotiva Cheb A 2856 12:4 2604 TJ Slavia Kadvy Vary
DOUSA Frantidek 474 2:0 432 CERNOHOUS Ondrej
KUBIK Jan 473 2:0 395 PAVLIK Zdené&k
EICHLER Zdenék 461 0:2 466 MOJZié Martin
LIPTéK Ladislav 512 2:0 431 CERNOHOUS Vladimir
VYLETAL I§ohumi| 435 0:2 495 CIMBALA Radek
NOVACEK Jifi 501 2:0 385 MITACEK JiFi
rozhod éi: LIPTAK Ladislav
TJ Jachymov 2564 15:1 2409 TJ Jiskra Hazlov B
KUCHAR Martin 439 2:0 412 BINA Ondfrej
HLAVATY Zdenék 433 2:0 403 SPACKOVA Andrea
BLASLOVA Dana 437 11 437 BOHMANN Petr
SREK Jifi 425 2:0 393 REPCIK Pavel ml.
ZIVNA Irena ing. 413 2:0 392 KOMANCOVA Jana
MONDEK Véaclav 417 2:0 372 REPCIK Pavel st.

rozhod éi: KUCHAR Martin

Starty ndhradnik:

3. start: BLAHA Roman (Sabina, 02019)
1. start: MARTINEK Miroslav (HolySov, 21916), SCHUBERT PavéCheb, 16410), KOTROUSOVA

Jana (Sj. Plze 11167)
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jméno hee

. LIPTAK Ladislav

. CIMBALA Radek

. RAJLICH Petr

. JEDLICKA Petr

. ANDRLIK Pavel ml.

KUTIL Jaroslav

. LOFFELMANN Jaroslav
. KRiZ zdenék

. BURES Libor

. BULANT Jaroslav

. KRIZ Jan

. BULANT Jaroslav

. HURTA Martin

. MOJZIiS Martin

. MONDEK Véaclav

. MANENA Bohumil

. BUBLA Miroslav

. FURST Jaroslav

. HABLOVEC Jaroslav
. NOVACEK Jifi

. HLAVATY Vlastimil
. MARSAT Ota

. HOREJSI Josef

. LOFFELMANN Filip
. SOLIN Jaroslav

. GOTZ JiFi

. HORNOVA Olga

. VDOVEC Josef

. DOBIAS Jaroslav

. LAKSAR Jan

. STASTNY Jiri

. BINA Ondfrej

. BENES Jifi

. KUCERA Pavel

. ZIVNA Irena ing.

. HARMACEK Petr

. PILAR Vaclav

. BLAHA Roman

. HRANAC VAclav

. VICZMANDI Tomas
. HLAVATY Zdenék

. SREK Jifi

. DOUSA Frantisek

. MULLER Michal

. MYSLIK Jan

. LAKSAR Milan

. MULLEROVA Ljubica
. BRANICKY Pavel

. OPATRNY Jifi

. MITACEK Jifi

. STRNAD Véaclav

. EICHLER Zdenék

. KUCHAR Martin

. CERNOHOUS Vladimir
. VESELY Stanislav

. BLASLOVA Dana

. KUBIK Jan

. SLAJER Stanislav

. REPCIK Pavel ml.

. KRIZ Vaclav

. RAJLICHOVA Dagmar
. VYLETAL Bohumil

. KOMANCOVA Jana
. PAVLIK Zdené&k

. PIVONKA Miroslav
. SPACKOVA Andrea

Poradi jednotlivcii:

druzstvo
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Kuzelky AS
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Jachymov
Sabina
Sabina
Rokycany C
HolySov
Cheb A
Utvina
Kuzelky AS
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Kdyné B
Kuzelky AS
Kdyné B
Kdyné B
HolySov
Utvina
HolySov
Rokycany C
Hazlov B
Sabina
Sabina
Jachymov
Sj. Plzen
Kuzelky AS
Sabina

Sj. Plzen
Kuzelky AS
Jachymov
Jachymov
Cheb A

Sj. Plzen
HolySov
HolySov
Sj. Plzen
Hazlov B
Sj. Plzen
SlI. K.Vary
Cheb B
Cheb A
Jachymov
Sl. K.Vary
Utvina
Jachymov
Cheb A
HolySov
Hazlov B
Utvina
Cheb B
Cheb A
Hazlov B
Sl. K.Vary
Cheb B
Hazlov B

@tk
4549

4525
451,9
450,5
450,1
448,3
448,0
446,9
4425
4422
4420
441,6
441,3
441,3
440,5
437,9
437,1
436,4
435,6
435,5
434,2
433,7
433,0
432,3
431,4
431,3
429,5
429,3
428,9
428,8
427,5
427.,4
426,9
426,7
425,9
425,4
4245
4227
422,3
4219
421,5
421,4
419,9
419,4
419,4
418,7
418,7
417,6
417,4
417,3
416,6
415,7
415,5
414.,8
414,5
412,5
412,2
411,9
411,2
409,3
409,2
409,1
407,3
405,8
404,9
404,6

plné

296,1

302,5
300,0
299,9
299,0
298,8
300,0
296,1
294,2
297,3
298,8
298,1
300,3
293,5
296,0
295,7
297,4
295,8
296,3
294,1
290,9
293,0
297,3
295,3
293,3
298,6
292,7
291,9
2954
294,1
291,7
294,2
295,9
290,9
291,4
292,5
298,6
298,5
2947
295,0
289,7
294.8
289,8
288,0
287,9
297,3
286,1
289,8
291,8
283,8
286,4
290,1
287,8
293,6
283,2
286,9
287,8
283,1
287,2
285,2
283,5
287,3
286,3
280,7
279,9
285,3

dordzka  chyby pokuz.
158,8 15 6 /6
150,0 38 6/7
1519 21 6/7
1506 19 11/11
151,1 5,7 5/5
1495 3,7 718
148,0 3,1 6/8
150,8 3,9 8/9
148,4 2,8 575
1450 3,2 11/11
1431 4.1 9/9
1435 4,2 5/7
1410 44 11/11
147,8 3,3 717
1445 2.8 6/6
142,2 3,9 717
139,7 2,6 717
140,6 5,1 5/5
1394 4,1 9/9
1414 2,7 4/6
143,3 4,0 9/9
1406 4,0 9/11
135,7 4,3 8/8
1369 38 8/8
138,1 39 8/11
132,7 45 718
136,8 6,0 6/8
137,4 5,0 9/9
133,5 4.8 9/9
134,7 4,2 719
1359 55 5/5
133,2 5,7 717
1310 6,2 6/7
1358 44 717
1346 41 6/6
1328 55 8/8
1259 6,4 9/11
1242 62 717
1276 7,0 718
127,0 5,7 8/11
131,8 6,5 6/6
126,6 5,3 6/6
130,1 4,9 6/6
131,4 5,9 8/8
1315 42 6/9
121,4 9.1 719
1325 56 8/8
127,8 7,0 5/7
1256 7,5 8/8
1336 56 7/7
130,2 4,9 717
1256 6,9 6/6
127,7 6,1 6/6
121,3 8,0 6/7
131,3 6,0 8/9
1256 6,8 6/6
1245 5,8 5/6
1288 6,0 9/9
1240 8,1 717
1240 74 8/9
1258 7.4 717
121,8 8,6 6/6
1209 8,1 517
1251 6,9 717
125,0 6,7 717
119,3 7.6 717

(543)
(495)
(507)
(514)
(488)
(485)
(496)
(492)
(481)
(497)
(460)
(479)
(486)
(466)
(474)
(489)
(479)
(487)
(461)
(509)
(462)
(473)
(481)
(464)
(446)
(480)
(485)
(485)
(451)
(455)
(470)
(481)
(463)
(452)
(452)
(469)
(449)
(467)
(469)
(455)
(457)
(463)
(505)
(467)
(436)
(472)
(468)
(478)
(467)
(444)
(509)
(465)
(470)
(440)
(433)
(441)
(474)
(435)
(469)
(465)
(467)
(469)
(446)
(423)
(478)
(458)



67. KUZELIK Véclav Kdyné B 404,4 280,8 1236 7,3 6/8 (484)
68. BOHUSLAV Petr Rokycany C 403,9 2849 1190 90 5/5 (431)
69. CERNOHOUS Ondre;j SI. K.vary 403,7 286,0 1178 86 6/7 (432)
70. REPCIK Pavel st. Hazlov B 402,8 291,1 111,7 90 5/7 (460)
71. PIVONKOVA Lenka Cheb B 402,1 281,1 1210 61 7/7 (511)
72. LOFFELMANNOVA Jaroslava Kdyné B 401,3 2851 116,1 80 6/8 (434)
73. MANENOVA Monika Sabina 400,3 2823 1180 91 5/7 (432)
PROKUPEK Martin Rokycany C 4785 2955 1830 15 2/5 (484)
PAUCH Josef Rokycany C 4757 3184 1573 20 1/5 (504)
BERKOVCOVA Hana Cheb B 4740 3135 16055 10 1/7 (478)
FURST Vaclav Rokycany C 4705 3175 1530 20 2/5 (492)
GLADAVSKA Helena Cheb A 463,0 2950 1680 00 1/6 (463)
HERMANOVA Iveta Cheb B 462,4 3025 1599 20 4/7 (548)
KUBS Filip HolySov 4450 305,0 1400 45 2/9 (451)
BENES Petr Sabina 4444 3024 1420 43 2/7 (480)
BERKOVCOVA Hana Cheb A 4440 279,0 1650 20 1/6 (444)
SETERLE Daniel HolySov 440,5 304,9 1357 40 4/9 (502)
FIDRANT Josef Kdyné B 4395 300,0 1395 75 2/8 (470)
ENZL Zdené&k Rokycany C 4388 2938 1450 48 1/5 (479)
BOHMANN Petr Hazlov B 437,0 291,0 1460 40 1/7 (437)
KREUTZER Josef ml. Sj. Plzef 4350 3040 1310 60 1/8 (435)
GLADAVSKA Helena Cheb B 4340 287,0 1470 60 1/7 (434)
MOULIS Ladislav Rokycany C 431,0 297,6 1334 4,9 3/5 (509)
JAROS JiFi Cheb A 429,0 288,0 1410 20 1/6 (429)
PYTLIKOVA Jana Kdyné B 4230 280,0 1430 30 1/8 (423)
VLCEK Miroslav Jachymov 422,0 289,0 133,0 5,0 1/6 (422)
KOTROUSOVA Jana Sj. Plzen 4220 304,0 1180 20 1/8 (422)
DOHNAL Jifi Kdyné B 419,0 3040 1150 80 1/8 (419)
UTIKALOVA Karoline Hazlov B 4170 2840 1330 80 1/7 (426)
MARTINEK Miroslav HolySov 417,0 296,0 121,0 11,0 1/9 (417)
VARMUZA BedfFich Rokycany C 416,0 2850 1310 6,0 1/5 (416)
JANOUCH Jakub HolySov 4115 292,0 1195 100 2/9 (413)
NOVACEK Josef Cheb A 410,0 299,0 1110 130 1/6 (410)
MARES Jan Kdyné B 406,0 292,0 1140 120 1/8 (406)
KACIREK Jifi Sabina 406,0 2975 1085 105 2/7 (415)
NOVACKOVA Eva Cheb A 4050 282,0 123,0 100 1/6 (405)
HARMACEK Jakub Sj. Plzen 403,0 281,0 1220 30 1/8 (403)
NejblizSi zapasy:
15. kolo
13.02.16 so 09:00 TJ Sokol Utvina - TJ Jachymov
13.02.16 so 09:00 TJ Slavia Karlovy Vary - SKK Rokycany C
13.02.16 so 09:00 KuZelky HolySov - T Slavoj Plzef
13.02.16 so 14:00 TJ Sokol Kdyné B - TJ Jiskra Sabina
13.02.16 so 14:00 Kuzelky AS - TJ Lokomotiva Cheb B
13.02.16 so 15:00 TJ Jiskra Hazlov B - TJ Lokomotiva Cheb A
NEJ 14. KOLA:
ping: 341 LiptdR Ladislav v Chebu

Bulant Jaroslav v A
Zivnd Irena, MondeR Viclav, Fiirst Jaroslav, Prokiipek,
Martin, Kutil Jaroslav, Hermanovd Iveta, Kiiz Zdenék,

Dorazka: 195

Chyby: 0

BOREC NA KONEC :
Jedlicka Petr vykonem 514, (dorazka 188, chyby 2)
Bok Karel

pfedseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




